令和３年６月２２日

石川県立志賀高等学校

 保護者 各位

石川県立志賀高等学校

校 長 仁 八  潔

   （公印省略）

１学期保護者懇談会の開催について（ご案内）

初夏の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげま

す。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、本校では６月２８日（月）から５日間にわたって第 2回定期考査を実施します。

つきましては、１学期の成績を中心に、下記の日程で担任と保護者の方との懇談の時を

持ちたいと思います。ご多忙のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い

いたします。

記

１ 日 時  令和３年７月２１日（水）、２６日（月）、２７日（火）

２ 時 間  １３：３０～１６：４５

３ 場 所  本校 クラス教室

………………切………………り………………取………………り………………線……………

保護者懇談会票

 希望日時  ７月   日（   ）    時    分ごろ

    年    組    番 生 徒 氏 名

                   保護者氏名（自署）

準備の都合もありますので，出欠票を７月１３日（火）までに担任までご提出ください。